eorum dcvolutionem, sed etiam antequam

devolvanlur, ac omnem et quamcumque
in perpetuum vel ad lempus prorogatio-

nem et extensionem , infeudalionem in-

vestiturarum ac concessionum de dictis

civitatibus, terris, oppidis, locis, nondum
finitarum, ipsorumque incorporalionem

,

quoad effeclum impediendae alienatio-

nis, prorogationis et extensionis buius-

niodi, non a die eorum devolutionis, sed

a die ipsius constitutionis , et etiam an-

tequam illa devolvantur, ipso iure cum
omnibus clausuHs et decretis in praedi-

cta constitutione contentis, Camerae et

Sedi Aposlolicae faclam censeri.

§ 5. Insuper volumus et declaramus

ut promissio et iuramentum praeslitum

ROMANUM An. C. 1591

et praestandum de servanda eadem Pii pn.missio cav-

praedecessoris praefati constitutione per ohitnantiai"'.''

nos et Romanos Pontifices successores

nostros ac S. R. E. cardinales, intelliga-

lur de ipsa Pii praedecessoris constitu-

tione, ut supra per nos declarata, et se-

cunduni hanc nostrani deciarationem

eamdern constitutionem ad uniiuem et

inviolate observari opportere ac debere,

siculi et nos servaluros esse promitli-

mus, ac sancte et solemni more iu-

ramus.

§ 6. Et ita per quoscumque iudices , ciausnia mil-

ordinarios et delegatos, quavis auctori-

tale luncientes , etiam Camerae praefalae

praesidentes, clericos , causarum Palalii

Apostolici Auditores , ac S. R. E. cardi-

nales, in quavis causa et instantia, su-

blala eis et eorum cuilibet quavis aliter

iudicandi et intcrpretandi lacultate et

auclorilale, iudicari, declarari eldidìniri

debere ; ac irritum et inane si secus su-

per bis per quoscumque, quavis auctori-

late, scienter vel ignoranter , contigerit

aftenlari.

'8 7. Ac praesentes nostras lilleras in lussiu hanc
... . . . _.. , liullam itesiri-

libro, quo ipsa conslitutio Fu praedeces- bendi iuxia hui-

soris continetur, ac in libro, quinterno

appellato, Cancellariae Apostolicae , de-

scribi mandamus.

S 8. Non obstanlil)US iis, quae idem Pius ciausuiae tie-
'^

, , .
^. rogalDriae.

pracdecessor voluit non obstare, caete-

risque in contrarium facientibus quibus-

cumque.

I U. Nulli ergo onniino hominum li- sanciìn poo-

ceat hanc paginam nostrae approbationis,

conlirmationis, innovationis , decL-yatio-

nis, voluntatis, decreti, provisionis, iura-

menti et mandati infringere vel ei ausu

temerario contraire. Si quis autem hoc

attentare praesumpserit, indignationem

omiiipotentis Dei ac beatorum Pelri et •

Pauli apostoloriun Eius se noverit incur-